(перебував у концтаборі на території Німеччини); Куншака (лідера лівого

крила Християнсько-соціальної партії); Емерлінга (ще одного колишнього

135 Ленин В. Полное собрание сочинений. Т. 34. «О Стокгольмской конференции».

Москва: Издательство политической литературы, 1969. С. 99-102. Також див. Газета

«Рабочий» № 2, 8 сентября (26 августа) 1917 г.

61

бургомістра Відня); Мікласа (колишнього президента Австрії) та врешті

самого Реннера136.

Також одразу було порушено питання про формування тимчасового

уряду країни. За задумом Реннера до Національних Зборів мали увійти

депутати у такому співвідношенні:

- соціал-демократи (35% місць)